Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2024 № 409

г.Чудово

О внесении изменений в Устав
Чудовского муниципального
района

В соответствии с  Федеральными законами от  06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Чудовского муниципального района

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Чудовского муниципального района, принятый реше-

нием Думы Чудовского муниципального района 22.12.2005 № 17, следующие

изменения:

1.1. дополнить пункт 1 статьи 31 подпунктом 10.1 следующего содержа-
ния:

«10.1) приобретения им статуса иностранного агента - со дня приобрете-
ния статуса иностранного агента;»;

1.2. дополнить пункт 2 статьи 61.1 подпунктом 4.1 следующего содержа-
ния:

«4.1) приобретение им статуса иностранного агента;».
2. Направить изменения в Устав Чудовского муниципального района на

государственную  регистрацию  в  Управление  Министерства  юстиции  Рос-

сийской Федерации по Новгородской области.

3.  Изменения  в  Устав  Чудовского  муниципального  района  вступают в
силу после их государственной регистрации и официального опубликования в
бюллетене «Чудовский вестник».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Чудовский вестник»
после его государственной регистрации Управлением Министерства юстиции
Российской Федерации по Новгородской области и разместить на официальном

2

сайте Администрации Чудовского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева